

Vääksyn tulevaisuuden näkymiä 2050: Aadi ja avainpylväs

ELINVJA 12.12.2023 § 66
526/10.03.01.00/2023

Vääksyn tulevaisuuden näkymiä 2050 kehittämissuunnitelmassa on esitetty kunnan palvelutoimintojen tuomista yhteen ja samaan kiinteistöön. Ehdotuksena on uudisrakennus, joka sijaitsisi vanhan kansakoulun vieressä yhdistäen liikekeskustan ja vanhan Vääksyn toisiinsa. Kokonaisuudessa vanhan koulurakennuksen kunnostaminen ja toiminnallinen aktivoiminen nähdään tärkeänä. Uudisrakennuksessa työskentelevät ja siellä asioivat tukeutuisivat vanhan kansakoulun tuottamiin palveluihin ja hyödyntäisivät tarvittaessa sen vuokraamia tiloja.

Uudisrakennukseen (kolmessa kerroksessa yhteensä noin 1200 kem2) sijoittuisi kaikki kunnan palvelutoiminnat. Ne keskitettäisiin esityksen mukaan yhteen paikkaan kuntalaisten helposti saavutettaviksi, mikä helpottaisi asiointia. Liikekeskustan nykyisestä kunnanvirastosta ja Asikkalantiellä sijaitsevasta teknisestä virastosta luovuttaisiin.

Uudisrakennuksen pohjoispäättyyn sijoittuisi kuntalaisten yhteinen olohuone (noin 100 m2), joka toimii esimerkiksi lehtienlukusalina ja asiointipaikkana. Tilan viimeistelee seinä- ja kattoteos. Pysäköintialueita olisi tontin pohjois- ja eteläpuolella. Suunnitelmassa esitetty avainpylväs opastaa ja markkinoi keskeisiä kohteita keskustassa liikkuville.

Ehdotuksen tarkoituksena on jalostaa kunnan palvelutasoa ja luoda kunnasta positiivista työnantajakuva innostavana työympäristönä, joka sitouttaa henkilökuntaa.

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Isa Maunula puh. 044 778 0211, etunimi.sukunimi@asikkala.fi
Esittelijä	Kehittämispäällikkö Maunula Isa
Päätösehdotus	Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, 1. että uudisrakennuksen suunnittelua ei edistetä nykyisessä tilanteessa, jossa muutoksia voi kohdentua kunnan jo omistamiin kiinteistöihin. 2. että kunnan keskeisten kohteiden opastesuunnitelmaa tarkastellaan myöhemmin erillisenä kokonaisuutena.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin. Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, 1. että uudisrakennuksen suunnittelua ei edistetä nykyisessä tilanteessa, jossa muutoksia voi kohdentua kunnan jo omistamiin kiinteistöihin. 2. että kunnan keskeisten kohteiden opastesuunnitelmaa tarkastellaan myöhemmin erillisenä kokonaisuutena.